DESEMBARGADORA FEDERAL LUCIANA PINHEIRO COSTA

A 2ª TURMA - PREV/SERV DECIDIU, POR UNANIMIDADE, DAR PARCIAL PROVIMENTO AOS
EMBARGOS DE DECLARAÇÃO, COM EFEITOS INFRINGENTES, PARA ALTERAR OS
HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS FIXADOS NA SENTENÇA RECORRIDA, ARBITRANDO-OS EM
R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS), NOS TERMOS DO §4º DO CPC/1973, LEI DE
REGÊNCIA, NOS TERMOS DO VOTO DA RELATORA.

APELAÇÃO CÍVEL Nº 0029445-32.2009.4.01.3800/MG (PAUTA: 138)

APELANTE: UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS - UFMG
PROCURADOR(A): PROCURADORIA REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO